
 

ZARZĄDZENIE Nr 105/VII/2017 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

  
w sprawie: powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję na Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta 

Milanówka Pana Michała Piwka. 

2. Pan Michał Piwek spełnia wymagane warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia  

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych, w tym : 

 posiada poświadczenie bezpieczeństwa Nr  K0178216P z dnia 01.12.2016 r. wydane 

przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego w zakresie dostępu do informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „poufne” – z terminem ważności do 01.12.2026 r.; 

 odbył szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników do spraw 

ochrony informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób przewidzianych na te 

stanowiska, przeprowadzone przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zgodnie  

z zaświadczeniem Nr 025816K z dnia 15.06.2016 r. 

§ 2. 

Zadania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa art. 15 ustawy z dnia  

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3. 

Powołanie pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych jest bezterminowe. 

Pełnomocnictwo wygasa w przypadku utraty warunków, które pełnomocnik musi spełniać 

zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych lub z chwilą cofnięcia niniejszego powołania 

albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. 

Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Burmistrzowi. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych. 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 131/IV/05 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 30 listopada 2005 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta 

Milanówka. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
Burmistrz Miasta Milanówka 

         /-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 
Przygotowała: Anna Zajączkowska 


